Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 32»

ПРИКАЗ

«16»  декабря  2022 года						              № 96 -д

О зачислении ребенка
в МБДОУ д/с № 32

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», заявлением  родителей, договором с родителями, предоставленными документами

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _Hlk30605404]Зачислить ребенка 2020 года рождения в списочный состав группы раннего возраста  № 5 « Солнышко» с 16.12.2022г согласно приложению № 1.
1. Делопроизводителю  Косьминой О.А.
1. 2.1. Разместить реквизиты приказа о зачислении на официальном сайте МБДОУ д/с № 32 в сети Интернет в 3-х дневный срок.
[bookmark: _Hlk105153442]            2.2. Внести в списочный состав группы.
4. Медицинской сестре Журавлевой Л.И. осуществить контроль по наличию соответствующей  медицинской документации.
5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ д/с № 32                          В.И.Стребкова

[bookmark: _Hlk30605775]С приказом ознакомлены:

	ФИО
	Дата
	Подпись

	Журавлева Л.И.

	Косьмина О.А.

[bookmark: _GoBack]